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KOLTSEGVETESE



BEVETELEK

011130 Onkormanyzat igazgatasi tevékenysége

Igazgatéasi szolgéltatasi dijbevétel 32.000,- 32
Egyéb sajatos bevétel 18.000,- 18
Tovabbszamlazott belféldi szolgaltatasok 400.000,- 40
AH-on kivul nydjtott egyéb sajatos bevétel 31.000,- 31
AH-on kivilrél szarmazé mikodési kamal: 1.000,- 1
Kiszamlazott termékek és szolgaltatdsok AFA 130.000,- 130
Intézményi miikodési bevételek 612.000,- 612
Bevételek dsszesen: 612.000,- 612
841901 Onkormanyzatok elszamoléasai
Tamogatasértékit mikodési bevétel 70.701.000,- 70.701
Tamogatasértékii bevételek 70.701.000,- 70.701
Bevételek dsszesen: 70.701.000,- 70.701
Bevételek minddsszesen: 71.313.000,- 71.313



KIADASOK

011130 Onkormanyzatok igazgatasi tevékenysége

Koztisztvisel6k alapilletménye

Koztisztviseldk illetménykiegészitése
Koztisztviselok nyelvpotléka

Koztisztviselok egyéb kotelezd illetménypdtléka
Kozlekedési koltségterités

Egyéb koltségterités és hozzajar. (cafetéria)

Személyi juttatasok

Jarulékok

Szociélis hozzajarulasi add

Egészségugyi hozzajarulas

Startkartyaval rendelkezok utani jarulékfiz.kot
Korkedvezmenyes biztositési jarulék

Irodaszer

Sokszorositasi eszkdzok: toner
Konyvbeszerzes

Hajtd- és kenbanyag

Kisértéki targyi eszk0z: szamitastechnika
Kisértékii targyi eszkoz: egyéb
Anyagbeszerzés: takaritd- és tisztitdszerek
Anyagbeszerzés: karbantartasi anyagok
Anyagbeszerzés: gépjarmi
Anyagbeszerzeés: egyéb

Nem adatatviteli célu tavkozlési dijak
Adatatviteli célu tavkozlési dijak

Egyéb kommunikéacios szolgaltatas
Gézenergia

Villamos-energia

Viz- és csatornadijak

Karbantartas, kisjavitas: egyéb gép

Egyéb Gizemeltetesi, fenntartasi ktg.postaktg.
Egyéb Gzemeltetési, fenntartasi ktg. szemétszall.
Egyéb Uzemeltetési, fenntartasi ktg. tizvéd.
Egyéb Gzemeltetési, fenntartasi ktg. jogi dijak
Egyéb Gizemeltetesi, fenntartési ktg. egyéb
Vasarolt kozszolgaltatasok oktatas
Vasarolt kozszolgaltatasok egyéb

Ah-on kivill tovabbszamlazott belf.szolg.
Pénzligyi szolgaltatasok

Altalanos forgalmi ad6

Belfoldi kikildetés

Reprezentacio

Reklam, propaganda

Egyéb kulonféle dologi kiadasok
Munkaltato altal fizetett SZJA

Adok, dijak (miliszaki vizsga)

19.470.000,-
1.530.000,-
1.054.000,-
290.000,-
288.000,-
1.600.000,-

24.232.000,-

6.035.000,-
300.000,-
100.000,-
260.000,-

6.695.000,-

490.000,-
440.000,-
60.000,-
330.000,-
25.000,-
155.000,-
90.000,-
31.000,-
15.000,-
50.000,-
580.000,-
81.000,-
400.000,-
350.000,-
390.000,-
120.000,-
170.000,-
650.000,-
20.000,-
100.000,-
145.000,-
20.000,-
340.000,-
32.000,-
265.000,-
240.000,-
1.447.000,-
480.000,-
80.000,-
40.000,-
133.000,-
300.000,-
25.000,-

19.470
1.530
1.054
290
288
1.600

24.232

6.035
300
100
260

6.695

490
440
60
330
25
155
90
31
15
50
580
81
400
350
390
120
170
650
20
100
145
20
340
32
265
240
1.447
480
80
40
133
300
25



Adok, dijak (kezelési ktg.) 13.000,- 13
Adok, dijak (biztositasi dij) 90.000,- 90
Adok, dijak (érdekeltségi hozzajarulas) 40.000,- 40
Adok, dijak (autopalya, parkoldszelveny) 32.000,- 32
Adok, dijak (Kozl. Hatdsag) 20.000,- 20
Mikodési kamatkiadas 20.000,- 20
Dologi kiadasok 8.309.000,- 8.309
Kiadésok @sszesen: 39.236.000.- 39.236
882111 Rendszeres szocialis segely
Egyéb Uzemeltetési, fenntartasi ktg. postaktg. 130.000,- 130
Dologi kiadasok 130.000,- 130
Rendszeres szocidlis segély 1.750.000,- 1.750
Rendszeres szocialis segély egészségkarosodottak 2.355.000,- 2.355
Foglalkoztatast helyettesité tamogatas 9.540.000,- 9.540
Ellatottak pénzbeli juttatasa 13.645.000,- 13.645
Kiadasok gsszesen: 13.775.000 13.775
882113 Lakasfenntartasi tamogatas normativ
Normativ lakasfenntartasi timogatas 14.227.000,- 14.227
Ellatottak pénzbeli juttatasa 14.227.000,- 14.227
Kiadasok dsszesen: 14.227.000,- 14.227
882118 Rendszeres gyermekvédelmi pénzbeli ellatas
Normativ rendszeres gyermekvédelmi tamogatds ~ 3.300.000,- 3.300
Ellatottak pénzbeli juttatasa 3.300.000,- 3.300
Kiadasok gsszesen: 3.300.000,- 3.300
882118 Kiegészité gyermekvédelmi tamogatas
Kiegészité gyermekvédelmi tdmogatas 115.000,- 115
Ellatottak pénzbeli juttatasa 115.000,- 115
Kiadasok gsszesen: 115.000,- 115
882119 Ovodaztatasi tAmogatas
Ovodaztatasi tamogatas 660.000,- 660
Ellatottak pénzbeli juttatasa 660.000,- 660
Kiadasok @sszesen: 660.000.- 660
Kiadasok mindésszesen: 71.313.000,- 71.313



